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Selettiva Centro Sud Montalbano

iSide e,

“lubricants enl

e

- DELL'ORTO
Series

125 - Warm Up Gr B

OFFROADPRORACING.IT

#JUNIORMX
EVERYWHERE

1@ 3 @offroadproracing

Ordinato per posizone Laptimes mgml-lmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Miglior T. 4 . 08:11:10.332
Po. 1 - # 207 NICOLAI M. - KTM 2108 128 2:17.110
:02: Diff. Pri
1 2:15.178 08:02:59.273  po, 9- # 424 LUPI R. - Yamaha £ 06.811
2 2:09.599 08:05:08.872 1 2:33.729 08:04:55.943
3 2:09.128 08:07:18.000 2 2:15.939 08:07:11.882
biff. Primo 3 . 08:09:33.126
Po. 2 - # 246 INDUTI A. - KTM +03.730 2:21.244
1 2:28.054 08:03:21.729 4 2:30.118 08:12:03.244
:05: Diff. Pri
2 2:22.836 08:05:44.565  po, 10 - # 129 SCHIAVONI M. - KTM 07,062
3 2:17.008 08:08:01.573 1 2:35.508 08:04:05.183
4 2:12.858 08:10:14.431 2 2:22.269 08:06:27.452
Diff. Primo 3 . 08:08:43.642
Po. 3 - # 228 SICHINI M. - KTM +03.887 2:16.190
1 2:13.015 08:04:54.498 4 2:24.046 08:11:07.688
:07: Diff. Pri
2 2:47.077 08:07:41.575  pg, 11 - # 865 TANZINI D. - Yamaha £ 07282
Diff. Primo 1 : 08:03:34.345
Po. 4 - # 224 SARDISCO A. - Husqvarna +04.453 2:27.319
1 2:26.875 08:03:23.698 2 2:19.521 08:05:53.866
2 2:14.130 08:05:37.828 3 3:04.963 08:08:58.829
3 2:13.581 08:07:51.409 4 2:16.410 08:11:15.239
:10: Diff. Pri
4 2:29.706 08:10:21.115  po, 12 - # 747 MARCHIO M. - Husqvarna 08,530
biff. Primo 1 . 08:03:20.957
Po. 5 - # 191 TRAPANI M. - Husqvarna +04.841 2:28.876
1 2:26.130 08:03:05.855 2 2:17.658 08:05:38.615
2 2:18.035 08:05:23.890 3 2:26.432 08:08:05.047
:07: Diff. Pri
3 2:13.969 08:07:37.859  po, 13 - # 5 CALCE M. - KTM 06491
4 2:31.956 08:10:09.815 1 3:03.608 08:04:37.464
iff. Primo 2 . 08:08:09.063
Po. 6 - # 741 CARLUCCI L. - KTM +05.973 3:31.599
1 2:39.628 08:03:58.603 3 2:18.549 08:10:27.612
:06: Diff. Pri
2 2:20.878 08:06:19.481  pg, 14 - # 108 STRAFILE S. - Yamaha +36.507
3 2:15.101 08:08:34.582 1 2:48.680 08:03:49.186
4 2:24.471 08:10:59.053 2 2:54.123 08:06:43.309
Diff. Primo
Po. 7 - # 210 MACCULI M. - Husqvarna +06.234
1 2:32.684 08:03:49.860
2 2:19.419 08:06:09.279
3 2:15.362 08:08:24.641
4 2:18.668 08:10:43.309
Diff. Primo
Po. 8 - # 716 PECORILLI L. - KTM +06.397
1 2:36.080 08:03:26.215
2 3:11.482 08:06:37.697
3 2:15.525 08:08:53.222

Fastest lap: 2:09.128
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